1

PHÒNG GDĐT PHÚ GIÁO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC PHƯỚC VĨNH B Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 34/TB-TH
V/v tăng cường công tác phòng, chống dịch

Covid-19 trong tình hình mới

Phước Vĩnh, ngày 17 tháng 4.năm 2020

Kính gửi: Cán bộ, giáo viên, nhân viên Trường Tiểu học Phước Vĩnh B

Căn cứ Công văn số 369/UBND-VX ngày 16 tháng 4 năm 2020 của Ủy ban

nhân dân huyện Phú Giáo về tăng cường công tác phòng, chống dịch Covid-19

trong tình hình mới;

Trường Tiểu học Phước Vĩnh B đề nghị toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên

nhà trường thực hiện nghiêm túc các nội dung sau:

1. Nghiêm túc thực hiện các nội dung chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại

Chỉ thị số 15/CT-TTg ngày 27/3/2020, Chỉ thị số 16/CT-TTg ngày 31/3/2020 và

các văn bản quy định về việc thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch bệnh

Covid-19

Tiếp tục thực hiện giãn cách xã hội đến hết ngày 22/4/2020, không tổ chức,

tham gia hội họp tập trung trên 20 người; không tham gia các hoạt động nghi lễ tôn

giáo tập trung trên 20 người; không tham gia tụ tập trên 10 người ngoài phạm vi

công sở, trường học, bệnh viện; đeo khẩu trang và thực hiện giữ khoảng cách tối

thiểu 2m giữa người với người tại nơi công cộng.

2. Cán bộ, giáo viên, nhân viên tham gia trực trường theo lịch phân công (kèm

theo). Để đảm bảo chăm sóc, vệ sinh trường lớp BGH sẽ thông báo triệu tập từng

tổ, nhóm tham gia vệ sinh trường lớp khi cần thiết, đồng thời các tổ phân công

người đại diện (không tập trung cả tổ) chịu trách nhiệm tưới cây xanh của các lớp

trong tổ ít nhất 2 lần/tuần.

3. Ngoài thời gian trực cơ quan, BGH và bộ phận hành chính văn phòng làm

việc tại nhà. Giáo viên chủ nhiệm, giáo viên bộ môn thực hiện làm việc, hướng dẫn

học sinh học tập theo hướng dẫn chỉ đạo của chuyên môn.

4. Cán bộ, giáo viên, nhân viên có trách nhiệm đảm bảo duy trì các kênh

thông tin: điện thoại, email, website, zalo, …kịp thời cập nhật thông tin để thực

hiện nhiệm vụ theo chỉ đạo của trường, của ngành và các nội dung liên quan khác.

Trên đây là thông báo của Trường Tiểu học Phước Vĩnh B về thực hiện Công

văn số 369/UBND-VX ngày 16 tháng 4 năm 2020 của Ủy ban nhân dân huyện Phú

Giáo về tăng cường công tác phòng, chống dịch Covid-19 trong tình hình mới. Yêu

cầu cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường nghiêm túc thực hiện./.

 2

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

 HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

Nguyễn Hoàng Tâm

PHÂN CÔNG TRỰC CƠ QUAN
(Kèm theo Thông báo số 34/TB-TH ngày 17/4/2020 của Trường Tiểu học Phước Vĩnh B)

Stt Ngày Buổi Trực hành chính Trực bảo vệ

1 20/4/2020
Sáng Nguyễn Hoàng Tâm

Trần Ngọc Thắng
Chiều Lưu Thị Ngọc Giàu

2 21/4/2020
Sáng Nguyễn Thị Ngọc Trâm

Đồng Văn Thủy
Chiều Nguyễn Thị Tâm

3 22/4/3030
Sáng Thái Thị Thắm

Trần Ngọc Thắng
Chiều Vũ Thị Dung

4 23/4/2020
Sáng Nguyễn Thị Kim Liên

Đồng Văn Thủy
Chiều Bùi Thị Quyên

5 24/4/2020
Sáng Trần Phan Thanh Văn

Trần Ngọc Thắng
Chiều Lê Thị Ngọc

Ghi chú:
- Thời gian trực hành chính theo giờ làm việc quy định. Khi có sự việc cần giải quyết, kịp thời

báo bộ phận phụ trách.hoặc báo cáo với lãnh đạo nhà trường.

 - Số điện thoại khi cần liên hệ:   0977 353 434 (thầy Tâm, hiệu trưởng)

      0988 454 400 (cô Trâm, phó hiệu trưởng)

      0972 937 242 (cô Thắm, phó hiệu trưởng)

      0274 3 672 882 (công an Thị trấn Phước Vĩnh)